

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:4745

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 10 de Noviembre del 2016	No.Orden:568/2016 ✓
----------------	---------------------------------------	---------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA	06142502781139

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--material solicitado por Ingeniería y Operaciones	-	-
2	Cada Uno	PALAS DUPLEX	\$22.30	\$44.60
20	Cada Uno	CANDADOS DE 50ML	\$13.21	\$264.20
16	Cada Uno	LIMAS TRIANGULARES PARA AFILAR	\$3.70	\$59.20
1	Cada Uno	LLAVE TIPO CANGREJA DE 22"	\$9.62	\$9.62
1	Cada Uno	TENAZA PARA ELECTRICISTA	\$16.84	\$16.84
1	Cada Uno	JUEGO DE DESARTONILLADORES	\$18.78	\$18.78
6	Cada Uno	DISCOS PARA PULIDORA PARA HIERRO	\$6.66	\$39.96
2	Cada Uno	JUEGOS DE BROCAS PARA CONCRETO	\$3.24	\$6.48
6	Cada Uno	PEGAMENTOS SIKADUR	\$30.25	\$181.50
50	Cada Uno	ANCLAS DE 3/8	\$0.15	\$7.50
50	Cada Uno	PERNOS PARA ANCLA DE 1/2	\$1.57	\$78.50
50	Cada Uno	PERNOS PARA ANCLA DE 3/8	\$1.00	\$50.00
10	Cada Uno	MASCARILLAS	\$1.20	\$12.00
5	Cada Uno	LENTE DE SEGURIDAD	\$2.78	\$13.90
3	Cada Uno	CUBETAS DE PINTURA AZUL BANDERA DE ACEITE	\$242.35	\$727.05
3	Cada Uno	CUBETAS DE PINTURA AZUL BANDERA DE AGUA	\$225.70	\$677.10
5	Cada Uno	CUBETAS DE PINTURA COLOR BLANCO DE AGUA TIPO PENINSULAR	\$80.94	\$404.70
2	Cada Uno	CUBETAS DE PINTURA COLOR VERDE MUSGO DE AGUA	\$51.43	\$102.86
2	Cada Uno	CUBETAS DE PINTURA COLOR AMARILLO ALBARICOQUE DE AGUA	\$242.35	\$484.70
1	Cada Uno	GALÓN BARNIZ COLOR CAFÉ	\$49.03	\$49.03
6	Cada Uno	GALONES DE SOLVENTE MINERAL	\$9.25	\$46.25
16	Cada Uno	BROCHAS DE 5"	\$10.18	\$162.88
8	Cada Uno	BROCHAS DE 2"	\$2.78	\$22.24
8	Cada Uno	RODILLOS	\$3.70	\$29.60
12	Cada Uno	REPUESTOS PARA RODILLO	\$1.11	\$13.32
25	Cada Uno	METROS DE ALAMBRE THHN N.14 BLANCO	\$1.57	\$39.25
25	Cada Uno	METROS DE ALAMBRE THHN N.14 NEGRO	\$1.57	\$39.25
5	Cada Uno	ROLLOS DE CINTA AISLANTE	\$1.85	\$9.25
12	Cada Uno	ROSETAS PARA FOCO	\$1.11	\$13.32
10	Cada Uno	CAJAS OCTOGONALES	\$1.21	\$12.10
2	Cada Uno	CAJAS TERMICAS DE 2 ESPACIOS	\$12.03	\$24.06
10	Cada Uno	INTERRUPTORES	\$1.11	\$11.10
50	Cada Uno	ANCLAS DE 3/8	\$0.10	\$5.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,676.14

SON: tres mil seiscientos setenta y seis 14/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES DE = \$3,676.14 --- NOTA: PUEDEN RETIRAR QUEDAN LOS DIAS MARTES Y JUEVES DE 8:30 A.M. A 4:30 P.M, ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO

LUGAR DE ENTREGA:Almacén

LUGAR DE NOTIFICACIONES N/A



[Handwritten Signature]
Titular o Designado



[Handwritten Signature]

Suministrante